
 

UCHWAŁA NR VI/70/2024 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „Jagodowa” w miejscowości Lubsza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 i poz. 1572) Rada Gminy Lubsza, uchwala co następuje: Na wniosek właścicieli działki nr 67/3 Rada 

Gminy Lubsza, uchwala co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę ulicy „Jagodowa” drodze, działka nr 67/3, obręb Lubsza, stanowiącą własność 

prywatną. 

2. Przebieg i granica ulicy, o której mowa w ust. 1 określa mapka sytuacyjna stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubsza 

Grzegorz Tokarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 3059



Załącznik do uchwały Nr VI/70/2024 

Rady Gminy Lubsza z dnia 20 listopada 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3059


		2024-11-25T14:09:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




